terça-feira, 7 de março de 2023  |  Ano X - Edição nº 01250 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Iraquara
Dispensa

ERRATA DO EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 024-2023

EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DI-024-2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0261101/2023

CONTRATO Nº 024/2023

RESUMO DO OBJETO: Contratação de locação de imóvel para o funcionamento da casa dos estudantes que
cursam em instituições de ensino superior em salvador.

BASE LEGAL: Conforme estabelecido no artigo 24 inciso X, da lei nº 8.666/93 e suas alterações.

NOME DO CONTRATADO: ELZA EUGENIA DE SOUZA MOURINO

CPF/CNPJ: 522.647.937-91

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Órgão/Unidade: 02.05.02
Atividade: 2064
Elemento: 3390.36.00
Fonte de Recurso: 1.500.000

VALOR: R$ 6.000,00 (Seis mil reais)
Global

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 024/2023”

Ref. PROCESSO n.º 0261101/2023, DI-024-2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Iraquara.
CONTRATADO: ELZA EUGENIA DE SOUZA MOURINO inscrito no CPF Nº: 522.647.937-91 valor:
estimado de RS 6.000,00 (Seis mil reais). OBJETO: Contratação de locação de imóvel para o funcionamento da casa
dos estudantes que cursam em instituições de ensino superior em Salvador. Tipo: contratação direta. PRAZO: até 05

de fevereiro de 2023. Iraquara, 05 de janeiro de 2023, WALTERSON RIBEIRO COUTINHO, Prefeito Municipal.

 Altera o número constante no texto publicado no DOM do dia 12 de janeiro de 2023, Ano X
– Edição nº 01217, Caderno 1, página 010, para a seguinte redação:

Onde se lê:
Contrato 024/2023

Leia-se:
Contrato 025/2023

Zandra Vieira dos Santos
Pregoeira

PUBLICAÇÃO: DISPENSA Nº DI-024-2023.

Certifico que este documento foi publicado no átrio da
Prefeitura Municipal de IRAQUARA, na data de 05 de janeiro
de 2023.

___________________________________
VINÍCIUS MOREIRA DA SILVA

SEC. MUN. DE ADMINISTRAÇÃO, FAZENDA E PLANEJAMENTO

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DC4650643C0888797DB963291A61809C

		2023-03-07T11:52:26-0300